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Информативни настани 
за 
Програмата за доделување на грантови 
“Подобрување на потенцијалите за вработување на жените од немнозинските етнички заедници на пазарот на трудот” од Оперативната програма „Развој на човечките ресурси 2007-2013“
Во рамки на четвртата компонента од Инструментот за претпристапна помош (ИПА), Оперативна програма „Развој на човечките ресурси 2007-2013“ објавен е Повик за доделување на неповратни средства „Подобрување на потенцијалите за вработување на жените од немнозинските етнички заедници на пазарот на трудот“. 
Рокот за доставување на предлог проекти е 30 септември (четврток) 2010 година, 14:00 часот. 

Условите на повикот и проектната документација се достапни на веб страницата на Секторот за централно финансирање и склучување договори при Министерството за финансии http://cfcd.finance.gov.mk.
За овој повик ќе се организираат три дополнителни Информативни настани со следниот распоред:

	26 август 2010  (12:00 – 14:30)
	ШТИП

Општина Штип, сала I
ул. Васил Главинов бб, 2000 Штип

	31 август 2010 (11:00 – 13:30)
	ТЕТОВО

Државен Универзитет во Тетово

Улица Илинден бб, 1200 Тетово, 

Амфитеатар на Ректоратот

	3 септември 2010 (12:00 – 14:30)
	ПРИЛЕП
Општина Прилеп, Голема сала
Ул.Питу Гули бр.2, 7500 Прилеп


Програмата за доделување на грантови ќе биде презентирана од страна на претставници на Оперативната структура за развој на човечките ресурси (Министерството за труд и социјална политика и Секторот за централно финансирање и склучување договори при Министерството за финансии).
